




## ELŐTERJESZTÉS

A Képviselő-testület 2023. szeptember 20-i rendes/rendkívüli ülésére

**Tárgy:** Lévai utcában csapadékvíz elvezető építése

**Készítette:**   
dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési referens

**Látta:**   
Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető

**Egyeztetve:**   
Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

**Ellenjegyzi:**   
dr. Kiss Béláné jegyző

**Tárgyalja:** Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható.  
A döntés elfogadásához egyszerű/minősített döntés szükséges.

## Előterjesztés

**Tárgy: Lévai utcában csapadékvíz elvezető építése**

**Tisztelt Képviselő-testület!**

Veresegyház, Lévai utca és a Bánóczi utca, a Kamilla utcától a patakig rekonstrukcióra szorul. Felújításra kerülne az úttest és járda kiépítését is tervezzük ezen a szakaszon. Az utca alatt levő csapadékvíz elvezető csatorna állapota viszont nem megfelelő. 2021.-ben végzett kamerás vizsgálat alapján kiderült, hogy a vezeték több helyen törött és vannak szakaszok, amelyeken a lejtés nem megfelelő. Szakmai megfontolásból a csatorna elbontásra kerülne, és új vezeték készül. Ezt követően kerülhet majd sor a szilárd útburkolat rekonstrukciójára, és új aszfaltréteggel történő ellátására. A Lévai utca nagy forgalmat bonyolít. Ez az utca a legfőbb útvonal a Revetek és Viczián lakóövezet, valamint a Lévai utcai iparterület és a Fő út között.

A tárgyi beruházás keretében 233 fm hosszban elbontásra kerül a régi vezeték és új épül a csapadékvíz elvezető D400-as csőből, 12 db új víznyelővel és 14 db új tisztítóaknával.

A műszaki tartalomnak megfelelően a kivitelezési munkára vonatkozóan három árajánlatot kértünk be az alábbi cégektől: BLOGÉK Építő Kft, NO-LA Bt., és B és M Építő Bt.

Ezek közül a legkedvezőbb ajánlatot a BLOGÉK Építő Kft. tette, amely 15.540.300.-Ft + Áfa, bruttó 19.736.181.-Ft vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházás pénzügyi fedezete a 2023. évi költségvetés tartalékkerete.

Az építési beruházás összege nem éri el a közbeszerzési eljárás értékhatárát.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a BLOGÉK Építő Kft-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2023. szeptember 13.



**Cserhádi Ferenc**  
polgármester

Melléklet: - árajánlatok

### **Határozati javaslat:**

1. Veresegyház Város Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárul a „Lévai utcában csapadékvíz elvezető építése” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a BLOGÉK Építő Kft-vel (székhely: 2112 Veresegyház, Hajó u. 2., adószáma: 22634001-2-13).
2. A beruházás összege bruttó 19.736.181.-Ft, melynek fedezete a 2023. évi költségvetés tartalékkerete.
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a BLOGÉK Építő Kft.-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.
4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az előirányzat-módosítások az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének soron következő módosításakor átvezetésre kerüljenek.

Határidő: azonnal

Felelős: Cserhádi Ferenc polgármester

# BLOGÉK KFT

2112 Veresegyház, Hajó utca 2.  
Tel/fax: 06-28-387-509  
Adószám: 22634001-2-13

Dátum: 2023. 08. 02.

Veresegyház, Lévai utca, csapadékvíz elvezetés, aknaépítéssel. D400-as PE cső fektetéssel, meglévő rendszer elbontásával.

munka megnevezése	mennyiség	egység	díj	Ft	összesen
Akna bontása, törmelék elszállítással	16,00	db	50 000	Ft	800 000,00 Ft
Útburkolat bontása, törmelék elszállítása	233,00	m	3 000	Ft	699 000,00 Ft
Surrantó építése	12,00	db	140 000	Ft	1 680 000,00 Ft
100-as MOT akna építése	14,00	db	80 000	Ft	1 120 000,00 Ft
D400-as cső fektetése, anyaggal	233,00	m	28 000	Ft	6 524 000,00 Ft
Gépi és kézi földmunka	233,00	m	16 000	Ft	3 728 000,00 Ft
Útalapkö rétegetes terítése burkolat alá	233,00	m	2 100	Ft	489 300,00 Ft
Takarítás, tereprendezés gépi és kézi erővel	500,00	m	1 000	Ft	500 000,00 Ft
<b>Kivitelezés költsége összesen:</b>					<b>15 540 300,00 Ft</b>
<b>ÁFA:</b>					<b>4 195 881,00 Ft</b>
<b>Összesen:</b>					<b>19 736 181,00 Ft</b>

A kivitelezéshez szükséges zúzott követ a Megrendelő biztosítja.

Tisztelettel,

**BLOGÉK ÉPÍTŐ KFT.**  
2112 Veresegyház, Hajó u. 2.  
Balog, Sándor  
Adószám: 22634001-2-13  
Blogék Kft

NO-LA Bt  
2112 Veresegyház, Budapesti út 3/E  
Adószám: 20995056-2-13

Dátum: 2023. 08. 04.

Veresegyház, Lévai utca, csapadékvíz elvezetés, aknaépítéssel. D400-as PE cső fektetéssel, meglévő rendszer elbontásával.

munka megnevezése	mennyiség	egység	díj	Ft	összesen
Akna bontása, törmelék elszállítással	16,00	db	55 000	Ft	880 000,00 Ft
Útburkolat bontása, törmelék elszállítása	233,00	m	3 100	Ft	722 300,00 Ft
Surrantó építése	12,00	db	180 000	Ft	2 160 000,00 Ft
100-as MOT akna építése	14,00	db	75 000	Ft	1 050 000,00 Ft
D400-as cső fektetése, anyaggal	233,00	m	26 000	Ft	6 058 000,00 Ft
Gépi és kézi földmunka	233,00	m	20 000	Ft	4 660 000,00 Ft
Útalapkö rétegetes terítése burkolat alá	233,00	m	3 000	Ft	699 000,00 Ft
Takarítás, tereprendezés gépi és kézi erővel	500,00	m	2 000	Ft	1 000 000,00 Ft
<b>Kivitelezés költsége összesen:</b>					<b>17 229 300,00 Ft</b>
<b>ÁFA:</b>					<b>4 651 911,00 Ft</b>
<b>Összesen:</b>					<b>21 881 211,00 Ft</b>

A kivitelezéshez szükséges zúzott követ a Megrendelő biztosítja.

Tisztelettel,

NO-LA Bt

**"NO-LA"BT.**  
Építőipari Kereskedelmi és  
Szolgáltató Betéti Társaság  
2112 Veresegyház, Budapesti út 3/E/b  
Adószám: 20995056-2-13

B és M Építő Bt  
3170 Szécsény, Pintér Sándor u. 10.  
Adószám: 24037039-2-12

Dátum: 2023. 08. 03.

Veresegyház, Lévai utca, csapadékvíz elvezetés, aknaépítéssel. D400-as PE cső fektetéssel, meglévő rendszer elbontásával.

munka megnevezése	mennyiség	egység	díj	Ft	összesen
Akna bontása, törmelék elszállítással	16,00	db	70 000		1 120 000,00 Ft
Útburkolat bontása, törmelék elszállítása	233,00	m	3 300		768 900,00 Ft
Surrantó építése	12,00	db	165 000		1 980 000,00 Ft
100-as MOT akna építése	14,00	db	88 000		1 232 000,00 Ft
D400-as cső fektetése, anyaggal	233,00	m	28 500		6 640 500,00 Ft
Gépi és kézi földmunka	233,00	m	18 000		4 194 000,00 Ft
Útalapító rétegetes terítése burkolat alá	233,00	m	2 000		466 000,00 Ft
Takarítás, tereprendezés gépi és kézi erővel	500,00	m	800		400 000,00 Ft
<b>Kivitelezés költsége összesen:</b>					<b>16 801 400,00 Ft</b>
<b>ÁFA:</b>					<b>4 536 378,00 Ft</b>
<b>Összesen:</b>					<b>21 337 778,00 Ft</b>

A kivitelezéshez szükséges zúzott követ a Megrendelő biztosítja.

**„B és M ÉPÍTŐ” Bt.**  
3170 Szécsény, Pintér S. u. 10.  
Tiszteletpostán: 06/30,9822 050  
Adószám: 24037039-2-12  
B és M Építő Bt